- Firma SaMASZ
Sa’MAS‘z N inz. Antoni Stolarski

~ ) > Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 30
MASZYNY ROLNICZE Rok zatozenia — 1984

NIP PL-542-010-21-58

tel. (+48) (85) 654 45 84
654 45 82

664 70 31

fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: sasmasz@samasz.pl

www.samasz.pl

Katalog czesci

KOSIARKA BEBNOWA TYLNA
Z 010/1 - 1,85m

Biatystok 2008.02.06
Wydanie 000

K104PL0O01
Czech Damian



Tab. 1

Nr. tabeli:

Z 010/1 - 1,85m - standard

wa tabeli:




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 3
Z 010/1 - 1,85m - standard Tab. 1
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 104.01.00.00 1 Uktad zawieszenia - STANDARD 1
2 104.02.00.00 Belka nos$na 1
3 104.04.00.00 Rama gtéwna -standard 1
4 104.05.00.00 Zespot thgecy 2
5 104.06.00.00 Ostony zabezpieczajgce 1
6 105.03.00.00 Bezpiecznik 1




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 4

Z 010/1 - 1,85 - Hydraulika Tab. 2




Nazwa tabelr Nr. tabeli: 5
Z 010/1 - 1,85 - Hydraulika Tab. 2
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 104.02.00.00 Belka nos$na 1
2 104.05.00.00 Zespot thgecy 2
3 104.06.00.00 Ostony zabezpieczajgce 1
4 104.09.00.00 1 Uktad zawieszenia - Hydraulika 1
5 104.10.00.00 Rama gtéwna - hydraulika 1
6 105.03.00.00 Bezpiecznik 1




Tab. 3

Nr. tabeli:

Uklad zaweszenia - STANDARD

Nazwa tabeli




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 7
Uktad zaweszenia - STANDARD Tab. 3
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 1

2 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 6

3 MISK-000-001 |Kétko sprezyste zawieszki 4

4 MILI-000-001 [Linkafi 5 1

5 MZNZ-012-002 [Nakretka 6-kt. M12 kI.8 oc. 3

6 MZNZ-020-002 [Nakretka 6-kt. M20 kI.8 oc. 1

7 MZPP-017-001 |Podktadka oc. fi 17 - B-Fe/Zn8 1

8 MZPP-010-001 |Podktadka pt. fi 10 oc. 1

9 MZPP-022-001 |Podktadka pt. fi 22 oc. 4
10 MZPP-024-001 |Podktadka pt. fi 24 oc. 3
11 MZPP-012-002 |Podktadka pt. fil2 oc. 1
12 MZZP-000-001 |Przetyczka B11x45 2
13 MZSZ-012-006 |Sruba z th. 6-kt. M12x60 KI. 8.8 oc. 2
14 MZSZ-012-001 |Sruba z ib. 6-kt. M12x90 KI. 8.8 oc. 1
15 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa 2
16 MZZZ-005-002 [Zawleczka S - fi 5x36 oc. 2
17 | 104.01.01.00 1 Zaczep 1
18 104.01.02.00 0$ kgtowa 1
19 104.01.03.00 Ciegno wzdluzne zawieszenia 1
20 104.01.04.00 Ramie ukosne 1
21 104.01.05.00 C006.01.05.00 (Glowica kuta 1
22 104.01.06.00 Ramie krotkie dzwigni 2
23 105.01.02.00 Ramie usztywniajgceELKA 1
24 105.01.06.00 Zapadka 1
25 105.01.09.00 MISP-001-002 |[Sprezyna zapadkifi 1,6 - L=72 1
26 105.01.10.00 Sworzen zatrzasku 1
27 105.01.11.00 MISP-004-001 [Sprezyna zatrzasku fi 4 - L=65 1
28 105.01.12.00 Podktadka odginana 1
29 105.01.13.00 Klucz specjalny 1
30 105.01.15.00 Sworzen zaczepuP - kat. |l 2
31 105.01.16.00 Sworzen zaczepugdrnego 1
32 225.01.07.00 \Wspornik watu 1
33 S0.22.00.062 Sworzen fi22 L=62 2
34 S0.25.00.062 Sworzen fi25 L=62 1




P
o
QD
=
:
(09
®
N
QD
>
o
(7)1
>
QD
£
o
48
Q
=
AN




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 9
Belka nosna Tab. 4
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 2
2 MZLZ-009-002 #ozysko 6009 ZZ 1
3 MZLZ-007-002 #ozysko 6207 ZZ 1
4 MZLZ-006-010 [ozysko 6306 2RS 1
5 MZNZ-016-002 [Nakretka 6-kt. - M16 kl. 8 1
6 MZNS-010-002 [Nakretka 6-kt. M10 samozab. kl.8 oc. 10
7 MZNS-006-006 [Nakretka 6-kt. M6 samozab. kl.8 oc. 5
8 MZNS-008-006 [Nakretka 6-kt. M8 samozab. kl. 8 oc. 4
9 MIGN-000-001 |Nasada gumowa watka fi35 1
10 MITO-000-011 |Ostona watka wielowypustowego (41703) 1
11 MZK-3185-001 [Pasek klinowy SPA - 3185 4
12 MZSE-035-001 |Pierscien osad. Z35 1
13 MZSE-030-001 [Pierscien osadczy 30 Z 1
14 MZSE-045-001 |Pierscien osadczy 45Z 1
15 MZSE-075-001 |Pierscien osadczy W75 1
16 MZPP-016-003 |Podkiadka fi 16 (mosigdz) 1
17 MZPN-006-003 [Podktadka fi 6,6x25x1,5 5
18 MZPP-008-003 |Podktadka fi8xfi28x2,5 oc. 4
19 MZPP-010-001 |Podkiadka pt. fi 10 oc. 10
20 MZPP-022-001 |Podkiadka pt. fi 22 oc. 1
21 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8 oc. 2
22 MZSZ-008-001 |Sruba M8x20 - B-Fe/Zn8 4
23 MZSI-012-008 |Sruba z tb. 6-kt. M12x40 kl. 10.9 oc. 2
24 MZSZ-006-001 |[Sruba z th. 6-kt. M6x12 kl. 8.8 oc. 5
25 MZSZ-008-009 |[Sruba z th. 6-kt. M8x25 kl. 8.8 oc. 2
26 MITS-000-018 [Tuleja $l izgowa PMB-B 30x38x30 2
27 MZWP-018-013 |Wpust A 8x7x50 1
28 MZZZ-005-002 [Zawleczka S - fi 5x36 oc. 1
29 MZZZ-006-002 [Zawleczka S-2Zn -6,3x70 2
30 240.01.24.00 MISP-008-004 [Zawleczka sprezysta fi8 - L=460 1
31 104.02.01.00 Belka spawana 1
32 104.02.02.00 Obudowa watka wielowypustowego 1
33 104.02.03.00 Ostona paséw wewnetrzna 1
34 104.02.04.00 Ostona paséw zewnetrzna 1
35 104.02.05.00 Wat napedowy wielowypustowy 1
36 104.02.06.00 Koto pasowe duze 1
37 104.02.07.00 Sruba dwustronna L=120 1
38 104.02.08.00 Sruba dwus tronna L=130 4
39 104.02.09.00 Sworzen zgwintem 1
40 104.02.10.00 Obudowa zabieraka -odkuwka 1
41 104.02.11.00 Sworzen zabieraka 1
42 104.02.12.00 [Tuleja mosiezna 1
43 104.02.13.00 Koto pasowe fi 138x73,5/fi 25x55 1
44 104.02.14.00 MISP-001-001 [Sprezyna fi 1,6 L=40 1
45 105.02.02.00 t apa przykrecana 1
46 105.02.06.00 Ekran szeroki 1
47 105.02.07.00 Stopa podporowa 1
48 105.02.08.00 Pokrywka przegubu 1
49 105.02.09.00 MITT-000-005 [Tuleja 8l izgowa 2
50 105.02.10.00 Naktadka 1
51 105.02.11.00 Podktadka zabezpieczjgca 1
52 105.02.13.00 Brezent ekranu 1
53 105.02.16.00 Sworzen ustalajgcy 1
54 105.02.18.00 Sruba napinacza 1
55 105.02.19.00 Siodlo sprezyny 1
56 105.02.20.00 MISP-009-002 |Sprezyna napinacza fi9 L=160 1
57 105.04.11.00 Podktadka regulacyjnafi 30 1
58 225.02.09.00 \Wskaznik naciggu paséw 1
59 225.02.24.00 Podktadka ochronna 1
60 S0.18.00.075 Sworzen fil8 L=75 1




10

Tab. 5

Nr. tabeli:

Rama gtéwna -standard

Nazwa tabeli




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 11
Rama gtéwna -standard Tab. 5
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 1
2 MZLZ-005-004 tozysko 30305 1
3 MZLZ-005-002 tozysko 6305 C3 2
4 MZLZ-005-001 fozysko 6305 ZZ 1
5 MZNZ - 010-001 |[Nakretka 6-kt. - M10 kl. 8 oc. 18
6 MZNS-010-002 [Nakretka 6-kt. M10 samozab. kl.8 oc. 4
7 MZNS-014-153 [Nakretka niskaM14 oc. 8.8 - B - Fe/Zn8 1
8 MIIO-000-002 |[Odpowietrznik3 8 MOD.33A 1
9 MIIP-000-006 |Pierscien czotowy V-75S 70NBR 1
10 MZSE-062-001 |Pierscienn osadczy 62 W 1
11 MZSE-025-001 |PierScierr osadczy Z25 1
12 MZUS-025-001 |Pierscienn uszczelniajacy A 25x52x10 1
13 MZPP-010-001 [Podktadka pt. fi 10 oc. 4
14 MZPP-022-001 |Podkiadka pt. fi 22 oc. 1
15 MZPP-014-001 |Podkfadka pt. fil4 oc. 1
16 MZPS-010-002 |Podktadka sprez. fi 10 oc. 2
17 MZPS-012-001 |Podkiadka sprez. fil2 oc. 4
18 MZPS-014-002 |Podkiadka sprez. fil4 oc. 1
19 MZSZ-010-001 |Sruba M10x25 - 8.8 - B-Fe/Zn8 20
20 MZSZ-010-011 |Sruba M10x60 KI. 8.8 cz. 4
21 MZSZ-012-002 |Sruba M12x30 Kkl. 8.8 oc. 4
22 MZSZ-014-005 |Sruba M14x35 Kl. 8.8 oc. 1
23 MZSZ-014-003 |Sruba z tb. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 1
24 MZWP-018-010 |Wpust A 8x7x36 1
25 MZWP-018-013 |Wpust A 8x7x50 4
26 104.04.01.00 Plaszcz ramy z tulejami 1
27 104.04.02.00 Pokrywa ramy 1
28 104.04.03.00 Kotlo zebate stozkowe z=17 1
29 104.04.04.00 Koto zebate stozkowe z=21, m=4 3
30 104.04.05.00 \Watek napedowy odboczki 1
31 104.04.06.00 \Wat poziomy ramy 1
32 104.04.07.00 Obudowa tozyska | 1
33 104.04.08.00 Obudowa tozyska Il 1
34 104.04.09.00 [Tuleja odboczk 1
35 104.04.10.00 Podktadka regulacyjna fi 25xfi 35x0,3 4
36 104.04.11.00 MITT-000-012 |Uszczelka pokrywy 20x4- L=2800 1
37 105.04.02.00 Ramie wspornika 1
38 105.04.12.00 Podktadka odginana 2
39 105.04.14.00 Uszczelka tekturowa 1
40 105.04.15.00 Kotek ust. (Pret ciggn.fi 6 - L=20) 4




12

Nr. tabeli:

Tab. 6

Nazwa tabeli

Zespot tngcy

20

13




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 13
Zespot thgcy Tab. 6
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MZLZ-009-001 tozyska 6209 2RS C3 1

2 MZLZ-010-002 tozysko 6210 2RS C3 2

3 MZLZ-006-010 tozysko 6306 2RS 1

4 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 6

5 MZSE-045-001 [Pierscien osadczy 45 Z 1

6 MZSE-090-001 [Pierscien osadczy W90 1

7 MZSE-025-001 |Pierscienn osadczy Z25 1

8 MZUS-040-002 |Pierscien uszczelniajgcyA 40x72x10 1

9 MZPP-012-002 |Podktadka pt. fi12 oc. 6
10 MZPS-010-002 |Podktadka sprez. fi 10 oc. 6
11 MZSZ-010-002 |Sruba M10x25 cz. - 8.8 - B-Fe/Zn8 8
12 MZSP-012-002 [Sruba M12x25 PODS. kl. 8.8 oc. 6
13 MZSI-012-001 |Sruba M12x25 z gniazdem 6-kt. 6
14 MZSZ-010-008 |Sruba z tb. 6-kt. M10x35 Kl. 8.8 cz. 6
15 MZWP-018-008 |Wpust A 8x7x30 1
16 104.04.03.00 Kotlo zebate stozkowe z=17 1
17 104.05.01.00 \Wat pionowy (bgczek) 1
18 104.05.02.00 [Talerz oporowy 1
19 104.05.03.00 [Talerz roboczy 1
20 104.05.04.00 Talerz Slizgowy 1
21 104.05.05.00 Piasta talerza $lizgowego 1
22 104.05.06.00 Ostona gérna bebna 1
23 105.04.11.00 Podktadka regulacyjna fi 30 2
24 105.05.01.00 Beben 1
25 105.05.03.00 [Trzymak nozowy prosty 3
26 105.05.10.00 Podkladka zabezpieczajgcal/4 4
27 105.05.11.00 MITP-000-001 |Pierscien dystansowy 2
28 105.05.12.00 MITO-000-009 [Ostona to zyska 1
29 105.05.14.00 MINO-000-542 |NOZ prosty L-96 3




Nazwa tabeli; Nr. tabeli: 14

Ostony zabezpieczajgce Tab. 7




Nazwa tabel Nr. tabeli: 15

Ostony zabezpieczajgce Tab. 7
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZNS-010-002 [Nakretka 6-kt. M10 samozab. kl.8 oc. 17
2 MZNS-006-006 [Nakretka 6-kt. M6 samozab. k.8 oc. 37
3 MZPN-006-003 |Podktadka fi 6,6x25x1,5 37
4 MZPP-010-001 |Podktadka pt. fi 10 oc. 17
5 MZPS-010-002 |Podktadka sprez. fi 10 oc. 4
6 MITP-000-003 |Pokrywa rur standard 21,3mm (1/2") 6
7 MZSZ-010-001 |Sruba M10x25 - 8.8 - B-Fe/Zn8 17
8 MZSZ-010-008 |Sruba z tb. 6-kt. M10x35 kl. 8.8 oc. 4
9 MZSZ-006-001 |Sruba z th. 6-kt. M6x12 kl. 8.8 oc. 24
10 MZSZ-006-004 |Sruba z th. 6-kt. M6x20 kl. 5.8 oc. 13
11 104.06.01.00 Ostona przednia 1
12 104.06.02.00 Ostona tylna 1
13 104.06.03.00 Ostona boczna 1
14 104.06.04.00 Barierka ochronnaprzednia 1
15 104.06.05.00 Barierka ochronnatylna 1
16 104.06.06.00 Barierka ochronnaboczna 1
17 104.06.07.00 \Wspornik ostony (Ilewy) 1
18 104.06.08.00 \Wspornik ostony (prawy) 1
19 104.06.09.00 Ostona brezentowa 1




16

Nr. tabeli:

Tab. 8

Nazwa tabeli

Uktad zaweszenia - Hydraulika




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 17
Uktad zaweszenia - Hydraulika Tab. 8
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 1
2 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 4
3 MZZK-005-004 |Kotek sprez. fi.5x25 oc. 2
4 MISK-000-001 |Kétko sprezyste zawieszki 4
5 MILI-000-001 [Linkafi 5 2
6 MZNZ-012-002 [Nakretka 6-kt. M12 kI.8 oc. 3
7 MZNZ-020-002 [Nakretka 6-kt. M20 kI.8 oc. 1
8 MZPP-010-001 |Podktadka pt. fi 10 oc. 1
9 MZPP-022-001 |Podktadka pt. fi 22 oc. 2
10 MZPP-024-001 |Podktadka pt. fi 24 oc. 3
11 MZPP-012-002 |Podktadka pt. fil2 oc. 1
12 MZPP-014-001 [Podktadka pt. fil4 oc. 2
13 MZZP-000-001 |Przetyczka B11x45 2
14 MIHP-200-001 |Przewdd hydr. L=2000 M14x1.5 1
15 MIHP-012-000 |[Przytgczka-2gczka diaw. ZD-1215-101i 1,2 1
16 MZSZ-012-006 |Sruba z tb. 6-kt. M12x60 KI. 8.8 oc. 2
17 MZSZ-012-001 |Sruba z tb. 6-kt. M12x90 KI. 8.8 oc. 1
18 MZUP-012-001 |Uszczelka miedzianafi 12 1
19 MIHZ-000-002 |Wityczka NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 1
20 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa 2
21 MZZZ-005-002 [Zawleczka S - fi 5x36 oc. 1
22 MIHZ-000-001 |[Zawér kulowy BKH 8-L 1
23 | 104.01.01.00 1 Zaczep 1
24 104.01.02.00 0$ kgtowa 1
25 104.09.01.00 Glowica spawana 1
26 104.09.02.00 Ramie diugie cylindra 1
27 104.09.03.00 Ramie ukosne 1
28 105.01.02.00 Ramie usztywniajgceELKA 1
29 105.01.09.00 MISP-001-002 |Sprezyna zapadkifi 1,6 - L=72 1
30 105.01.10.00 Sworzen zatrzasku 1
31 105.01.11.00 MISP-004-001 |Sprezyna zatrzasku fi 4 - L=65 1
32 105.01.12.00 Podktadka odginana 1
33 105.01.13.00 Klucz specjalny 1
34 105.01.15.00 Sworzen zaczepuP - kat. |l 2
35 105.01.16.00 Sworzen zaczepugdérnego 1
36 105.09.02.00 Sitownik 1
37 105.09.04.00 Zapadka (Hudraulika) 1
38 225.01.07.00 \Wspornik watu 1
39 S0.14.00.070 Sworzen fil4 L=70 1
40 S0.22.00.062 Sworzen fi22 L=62 1
41 S0.25.00.062 Sworzen fi25 L=62 1




18

Nr. tabeli:

Tab. 9

Nazwa tabeli

Rama gtéwna - hydraulika




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 19
Rama gtowna - hydraulika Tab. 9
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 2
2 MZLZ-005-004 tozysko 30305 1
3 MZLZ-005-002 tozysko 6305 C3 2
4 MZLZ-005-001 fozysko 6305 ZZ 1
5 MZNZ - 010-001 |[Nakretka 6-kt. - M10 kl. 8 oc. 18
6 MZNS-010-002 [Nakretka 6-kt. M10 samozab. kl.8 oc. 4
7 MZNS-014-153 [Nakretka niskaM14 oc. 8.8 - B - Fe/Zn8 1
8 MIIO-000-002 |[Odpowietrznik3 8 MOD.33A 1
9 MIIP-000-006 |Pierscien czotowy V-75S 70NBR 1
10 MZSE-062-001 |Pierscienn osadczy 62 W 1
11 MZSE-025-001 |PierScierr osadczy Z25 1
12 MZUS-025-001 |Pierscienn uszczelniajacy A 25x52x10 1
13 MZPP-010-001 [Podktadka pt. fi 10 oc. 4
14 MZPP-022-001 |Podkiadka pt. fi 22 oc. 2
15 MZPP-014-001 |Podkfadka pt. fil4 oc. 1
16 MZPS-010-002 |Podktadka sprez. fi 10 oc. 2
17 MZPS-012-001 |Podkiadka sprez. fil2 oc. 4
18 MZPS-014-002 |Podkiadka sprez. fil4 oc. 1
19 MZSZ-010-001 |Sruba M10x25 - 8.8 - B-Fe/Zn8 20
20 MZSZ-010-011 |Sruba M10x60 KI. 8.8 cz. 4
21 MZSZ-012-002 |Sruba M12x30 Kkl. 8.8 oc. 4
22 MZSZ-014-005 |Sruba M14x35 Kl. 8.8 oc. 1
23 MZSZ-014-003 |Sruba z tb. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 1
24 MZWP-018-010 |Wpust A 8x7x36 1
25 MZWP-018-013 |Wpust A 8x7x50 4
26 104.04.01.00 Plaszcz ramy z tulejami 1
27 104.04.02.00 Pokrywa ramy 1
28 104.04.03.00 Kotlo zebate stozkowe z=17 1
29 104.04.04.00 Koto zebate stozkowe z=21, m=4 3
30 104.04.05.00 \Watek napedowy odboczki 1
31 104.04.06.00 \Wat poziomy ramy 1
32 104.04.07.00 Obudowa tozyska | 1
33 104.04.08.00 Obudowa tozyska Il 1
34 104.04.09.00 [Tuleja odboczk 1
35 104.04.10.00 Podktadka regulacyjna fi 25xfi 35x0,3 4
36 104.04.11.00 MITT-000-012 |Uszczelka pokrywy 20x4- L=2800 1
37 105.04.12.00 Podktadka odginana 2
38 105.04.14.00 Uszczelka tekturowa 1
39 105.04.15.00 Kotek ust. (Pret ciggn.fi 6 - L=20) 4
40 105.10.01.00 Ramie wspornika - hydraulika 1
41 S0.22.00.062 Sworzen fi22 L=62 1




